⁵ The reading *vel ramos* seems to have been first introduced into St. Gallen 232 on the basis of St. Gallen 236 and Zofingen Pa 32, but then judged erroneous on the basis of series D*.

⁶ The reading *in se* in St. Gallen 231 seems to stem from an incorrect reading of a letter r as s. Since it is found in another manuscript, it may have been actually taken from the series E*.

Etym. 9.5.14 (I.40)

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	Wolfenbüttel Weiss. 64
Unigenitus ÷post quem nullus (: <i>eras.</i> , <i>in marg. inf.</i> al. quod sit unicus nec ante nec post nullus). Medius (149v)	(Unigenitus <i>add. sup. lin.</i>) quod sit unicus, nec ante nec post nullus. Medius (156v)	Unigenitus quod sit unicus, nec ante nec post nullus ÷post quem nullus: Medius (334)	Medius (138r)

Etym. 12.214 (II.5)

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfenbüttel Weiss. 64	St. Gallen 237
Apud nos (Indos <i>add. sup. lin.</i>) autem a voce barro vocatur (36)	Apud ÷Indos: (nos <i>add. sup. lin.</i>) autem a voce barro (<i>p. c.</i>) vocatur (186v)	Apud indos autem a voce barro vocatur (46)	Apud Indos autem a voce barro vocatur (98)	Aput Indos autem a voce barro vocatur (19)	Aput Indos autem a voce burro vocatur (174v)	Apud Indos autem a voce barro vocatur (190)

C. Mistakes and low-grade variants in a single manuscript

Etym. 3.5.8 (I.22)

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	Wolfenbüttel Weiss. 64
ad quindecim vero si comparatus fuerit, secundus est et compositus (52r)	ad XV vero si comparatus fuerit, secundus est et compositus (43r)	ad quindecim vero si comparatus fuerit, ÷se comparatus fuerit: secundus est et compositus (104)	ad XV vero si comparatus fuerit, secundus est compositus (34r)

Etym. 7.3.28 (I.35)

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	St. Gallen 233	Wolfenbüttel Weiss. 64
et significat quod fit in anima (107r)	et significat quod fit ÷ de eadem trinitate ⁷ : in anima (116r)	et significat quod sit in anima (232)	et significat quod sit in anima (51)	et significat quod sit in anima (88v)

Etym. 15.4.17 (II.30)

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
et ipsum altius simum est. (132)	et ipsum altius simum est ÷ ut in eo lector vel psalmista posi- tus conspici a populo possit quod liberius au- diatur: (231v)	et ipsum altius simum est (161)	quod ipso al- tius sit simum (210)	quod ipso al- tius sit simum (143)	quod ipso al- tius sit simum (232r)	et ipsud altius simum (245)